

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: **1395/2024**

č. dodatku objednatele: **00746/2025**

Objednatel **město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Ivetu Mikšíkovou, I. místostarostka města
ve věcech technických [REDACTED]

IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel **AVE Kolín s.ro.**
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53627
Sídlo Třídvorská 1501, 280 02, Kolín
Zastoupený Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Martin Tichý, jednatele
ve věcech technických Josef Vančura, Ludmila Zikmundová, Zdeněk Slavík
IČO 25148117
DIČ CZ25148117
Telefon 321 7240 11
e-mail kolin@ave.cz
ID datové schránky 4ybng6b
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu 117551383/0300
Hlavní stavbyvedoucí [REDACTED]
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „**dodatek č. 2**“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 11. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 1395/2024 (dále jen „**smlouva o dílo**“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „**Revitalizace hokejbalového hřiště Vávrova ul., Kolín – III. výzva**“ (dále jen „**dílo**“).

II.

1. V průběhu provádění díla byly provedeny dodatečné stavební práce. Nutnost dodatečných stavebních prací vznikla v průběhu provádění díla na základě požadavku objednatele na přípravu plochy pro WC kontejner a jeho připojení na silnoproudé rozvody a přípojku vodovodu a kanalizace. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo:
 - *Vybudování zpevněné plochy a přístupového chodníčku pro WC kontejner*
 - *Rozvody elektřiny pro připojení WC kontejneru*
 - *Přípojka vodovodu a kanalizace pro připojení WC kontejneru*

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 2 a 4, které jsou přílohou č. 1 a 3 tohoto dodatku č. 2.

2. Změnový list č. 3 pak řeší vícepráce a méněpráce, které byly specifikovány s ohledem na upřesněné požadavky objednatele, zejména pak:
 - *Umístění jen jednoho basketbalového koše – méněpráce*
 - *Repase stávajících branek místo nákupu nových – vícepráce a méněpráce*
 - *Dodávka a montáž odpadkového koše*
 - *Dodávka a montáž ochranné sítě kolem celého hřiště*

Přesný rozsah a cena těchto prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 3, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 2.

3. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 a odst. 2 tohoto dodatku č. 2 vyvstala nutnost navýšit cenu **díla o 133 014,32 bez DPH**. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. *Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:*

Cena bez DPH	668 369,35 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	140 357,56 Kč
Cena celkem včetně DPH	808 726,91 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tento dodatek č. 2 sepsán v listinné podobě ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Tento dodatek č. nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „**registr smluv**“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 2 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – změnový list č. 2
Příloha č. 2 – změnový list č. 3
Příloha č. 3 - změnový list č. 4

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 2. 6. 2025, usnesení č. 6285/101/RM/2025.

V Kolíně dne

V Kolíně dne

.....
za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I.místostarostka města

.....
za zhotovitele
Mgr. Věra Suchomelová
jednatel společnosti AVE Kolín s.r.o.

.....
za zhotovitele
Ing. Martin Tichý
jednatel společnosti AVE Kolín s.r.o.

Změnový list č.2

Stavba:

Rekonstrukce hokejbalového hřiště - přípojka NN

Místo:

ul. Vávrova

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Město Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	105,000	122,00	12 810,00
2	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	105,000	34,00	3 570,00
3	M	R09	Výstražná kabelová fólie červená, lesk	m	60,000	14,00	840,00
4	M	R12	písek 0-5mm včetně naložení a dopravy	m3	2,000	525,00	1 050,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	1	Zemní práce				
5	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 400 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3	m	60,000	385,00	23 100,00
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m	60,000	45,00	2 700,00
7	K	R19	Odvoz a likvidace zbylého výkopku do 10km, včetně naložení, složení, skládkovného a recyklačních poplatků	t	3,000	485,00	1 455,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				
8	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	105,000	47,00	4 935,00
9	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 10 mm2	kus	8,000	42,00	336,00
10	K	R015	Zajištění vyjádření správců sítí +vytíčení	kpl	0,000	0,00	0,00
11	K	R016	Odvoz a likvidace odpadu do 20km, včetně naložení, složení, skládkovného a recyklačních poplatků	t	3,000	375,00	1 125,00
12	K	R17	Doprava - ostatní materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
13	K	R019	Napojení na stávající zařízení , měření izol. stavu stávajícího kab. vedení	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00

Náklady soupisu celkem

55 271,00

Akce: Oprava asf.plochy hřiště ul. Vávrova
Objednatel: MÚ Kolín
Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.



Změnový list č.3 - Plocha a příslušenství hřiště

	MJ	počet	JC	celkem
Dodávka a montáž konstrukce basketbalových košů vč. kotvení	ks	-1	18 500,00 Kč	- 18 500,00 Kč
Dodávka a montáž branek - hliníková 2,4 x 1,6 m, vč. kotvení	ks	-2	18 900,00 Kč	- 37 800,00 Kč
Repase branek dle požadavku investora		2	7 500,00 Kč	15 000,00 Kč
Dodávka a montáž odpadkového koše	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Plocha pod sanitární kontejner cca 2,2 x 1,3 m - beton	kpl	-1	3 500,00 Kč	- 3 500,00 Kč
Dodávka a montáž ochranné sítě	kpl	1	37 955,00 Kč	37 955,00 Kč
celkem:			-	1 345,00 Kč

Změnový list č.4

Stavba: Hokejbal

Objekt: procha pro osazení, přístupová cesta, přípojka vodovodu a kanalizace WC kontejneru

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Rakovník

Zpracoval:

Datum: 5.5.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 74 588,32 11,665

1 Zemní práce 8 275,16 0,000

1	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	35,760	60,00	2 145,60	0,000
2	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	5,460	619,00	3 379,74	0,000
3	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,460	167,00	911,82	0,000
4	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,460	167,00	911,82	0,000
5	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	35,760	25,90	926,18	0,000

4 Vodorovné konstrukce 4 857,40 0,000

6	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	29,800	163,00	4 857,40	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

5 Komunikace pozemní 39 021,91 6,127

7	564871011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	35,760	372,00	13 302,72	0,000
8	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	29,800	449,00	13 380,20	2,659
9	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	30,694	402,00	12 338,99	3,468

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 321,13 5,531

10	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	42,200	258,00	10 887,60	4,388
11	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	43,466	102,00	4 433,53	1,143

998 Přesun hmot 7 112,72 0,007

12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	11,978	251,00	3 006,48	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

8 Vedení trubní dálková a přípojná 4 106,24 0,007

13	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,000	1 140,00	2 280,00	0,000
14	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	5,000	64,80	324,00	0,000
15	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	5,075	56,30	285,72	0,001
16	871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110	m	3,000	103,00	309,00	0,000
17	28611115	trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4	m	3,090	128,00	395,52	0,005
18	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,000	256,00	512,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00 0,000

19	045203000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 79 088,32 11,665